
ZARZĄDZENIE NR 12/F/2012
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 23 sierpnia 2012r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2012 rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591 ze  zmianami), art.216, 212,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 ze zmianami), Uchwały Nr XII/69/2011 Rady Gminy 
Jordanów Śląski z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski 
na rok 2012 ze  zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Dokonać przesunięć w planie wydatków w budżecie gminy na rok 2012 na
    kwotę
    zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia

2.600,00 zł 

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

 8.446.008,85 zł

7.987.194,99 zł
  458.813,86 zł  

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 8.671.437,99 zł

7.853.077,99 zł
818.360,00 zł

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zmniejszenia  i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków  w rozdz.:

•    75075 zmniejszono środki w § 4300 (wynajem i wywóz odpadów) a zwiększono 
środki w § 4210 na zakup pojemników do segregacji odpadów potrzebnych przy 
organizacji "Dożynek Gminnych Jordanów Śląski 2012" organizowanych w ramach 
promocji gminy

•    92116 zmniejszono środki w §  4700 (szkolenia pracowników) a zwiękoszono w § 
4210 z przeznaczeniem na zakup regałów na książki do biblioteki.




	za.pdf
	Zał.1.doc1.gif

